Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
 ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От __21.01.2014г.___  	     	Санкт-Петербург	      	  №_119-ст ____

			В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами на 2013 год студенты университета принимали активное участие в организации, подготовке и проведении следующих мероприятий:
- 29-31 октября – форум студенческих объединений университета «Дни Первокурсника»;
- 19 ноября -31 декабря – Выставка творческих работ студентов ИДПС;
- 19 ноября – финал конкурса «Студент года – 2013» в системе высшего профессионального образования Санкт-Петербурга»;
- 18 – 20 ноября – Всероссийская олимпиада по технологии художественной обработки материалов и научно-практическая конференция  «Наука и образование в области технической эстетики, дизайна и технологии художественной обработки материалов»;
-  21-23 ноября - Международная Научно-практическая конференция «Инновационное развитие и кадровый потенциал молодежной и социальной сферы»;
- участие во Всероссийских, городских проектах и конкурсах;
- 25 ноября – «Фестиваль культур»;
- 10 декабря – чемпионат вуза за «Кубок ректора» команд КВН, полуфинал сезона 2013/2014 уч.год
- участие в работе студенческих объединений (Исторический клуб СНО, Клуб «Игры дизайнеров», «добровольческий клуб СПГУТД».
В связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить благодарность следующим студентам:
Участие в работе интерактивных площадок форума студенческих объединений в «Дни первокурсника» 29 – 31 октября:
Сарбаев А.Р.			1-МД-44с
Кириченко А.В.		1-МД-43
Калимуллина В.Э.		2-ИД-41
Ионова Е.А.			2-ИД-43
Баранова С.В.		2-МД-47
Абдуллина Ю.В.		2-МД-47
Суконкина А.А.		2-ОД-41
Яковлев А.В.			1-МД-42с
Шабанов А.Н.		1-МД-42с
Пушкина Н.С.		2-ИД-41
Комкова Ю.А.		1-ОД-41
Мусникова Е.С.		2-ХД-44
Белькович В.В.		3-ХД-45
Жевликова А.А.		2-ИД-41
Кашина Д.С.			2-СД-48
Краморова В.В.		2-ИД-41
Ашпина Е.А.			2-ЭД-42
Команда КВН «Квадрат Малевича» – победитель первенства команд КВН-первокурсников:
Бушнева В.В.			1-АД-42
Грицюк Э.С.			1-АД-42
Миклашевич С.		1-АД-42
Дудыкина П.С.		1-АД-42
Организация и проведение выставки работ студентов ИДПС, 19 ноября – 31 декабря:
Пацюк П.А.			6-АД-3
Струков Р.М.			6-АД-3
Волонтеров городского мероприятия «Студент года», 19 ноября:
Баранова С.В.		2-МД-47
Абдуллина Ю.В.		2-МД-47
Буря А.Д.			4-ХД-5
Загидуллина Т.А.		2-ОД-42
Науменко А.Д.		2-ГД-47
Наумова М.Ю.		1-ГИД-2
Борисанова Е.В.		3-ГД-47
Акимова М.А.		4-РД-2
Сыромяцкая В.В.		4-РД-2
Шамбора О.И.		4-РД-2
Гатилова Н.С.		4-РД-2
Крылов С.Ю.			4-РД-2
Веревкина А.В.		2-ИД-43
Волкова А.В.			1-ГД-49
Гаврилина Л.М.		1-ГД-41
Грибова Е.С.			2-ЭД-61
Егорова В.П.			2-ГД-46
Киевская Д.Ю.		2-ЭД-47
Кораблев Б.С.		3-СД-49
Кудрявцева М.В.		2-ЭД-47
Муслухова Д.Н.		1-ГД-49
Участников конкурса «Студент года-2013»:
Цыбук И.О.			4-ХД-2 – Победитель в номинации «Лучший в Н-Т творчестве»
Ашпина Е.А.			2-ЭД-42
Ананьева Т.Р.			2-ИД-43 – Призер в номинации «Лучший в патриот. работе»
Бабажанова С.С.		4-ЭД-3
Лобанова Д.Н.		4-ЭД-3
Голубева Е.Б.			4-ИД-1
Иванов А.В.			2-ХД-43
Макеева А.Ю.		4-ХД-2 – Призер в номинации «Лучший в ССУ в общежитии»
Подготовка и организация Ш тура Всероссийской студенческой олимпиады по дисциплине «Технология художественной обработки материалов» и Научно-практической конференции  «Наука и образование в области технической эстетики, дизайна и технологии художественной обработки материалов»,  18 -20 ноября:
Кондрашова Н.В.		4-ИД-1
Мережка Н.К.		4-ИД-1
Петелина М.О.		4-ИД-1
Ионова Е.А.			2-ИД-43
Каракишян Д.С.		4-ИД-2
Остапенко Д.А.		2-ИД-44
Кулешова О.П.		2-МГ-49
Шуваева Е.А.			2-МГ-49
Подготовка и проведение Международной Научно-практической конференции «Инновационное развитие и кадровый потенциал молодежной и социальной сферы», 21-23 ноября:
Бардакова Г.С.		5-ЭД-3
Богомолова Е.А.		4-ЭД-3
Варосян А.К.			4-ЭД-4
Галустова А.Н.		3-ЭД-61
Горбачева К.Э.		4-ЭД-4
Кабина О.С.			5-ЭД-3
Кочубарова Д.О.		4-ЭД-4
Лобанова Д.Н.		4-ЭД-3
Ляшенко А.А.		3-ЭД-61
Молоснова В.Ю. 		4-ЭД-4
Пантова В,Д.			4-ЭД-3
Понкратова Д.А.		3-ЭД-61
Попов Ю.А.			3-ЭД-61
Пушков А.В.			3-ЭД-61
Тимшина Е.Ю.		5-ЭД-3
Ушакова Е.В.			3-ЭД-61
Фуфачев А.В.			4-ЭД-4
Цветкова Н.А.		4-ЭД-3
Ялова О.В.			4-ЭД-3
Участие в подготовке и играх сборной команды Санкт-Петербурга «Питерской команды» в качестве автора и актера  и подготовке чемпионатов команд КВН СПГУТД в 2013 году:
Паравян С.А.			5-ИД-1
Участие в смене «АРТКвадрат» по направлению «Мода» Всероссийского молодежного форума «Селигер-2013», 14 июля – 05 августа:
Делигиоз А.В.		3-ТД-47
Деятельность в сфере развития добровольчества и 2-е место в номинации «Экологические проекты» городского смотра - конкурса «Эффективное добровольчество», ноябрь:
Лобанова Д.Н.		4-ЭД-3
Садыкова Д.А.		4-ЭД-3
Капитун Д.А.			4-ЭД-3
Затонская И.Е.		4-ЭД-3
Гамбарова И.Н.		4-ЭД-3
Мельникова Е.М.		4-ЭД-3
Украинская О.А.		4-ЭД-3
Участников региональной олимпиады студентов вузов Санкт-Петербурга по искусствоведению:
1-место в командном первенстве
Слободникова Н.Н.		5-ДД-3 -  3-е место в индивидуальном первенстве
Постникова О.А.		5-ДД-3
Мельник Л.В.		5-ДД-3
3-е место в командном первенстве
Реченская К.П.		5-ДД-3 – 2-е место в индивидуальном первенстве
Швецова К.А.		5-ДД-3
Круглякова М.С.		5-ДД-3
 Участие в военно-спортивных соревнованиях по линии ДОСААФ «Построй свой бой», 10 декабря, Санкт-Петербург:
Дубив В.А.			2-ЭД-61
Зиязетдинова А.Р.		2-ЭД-61
Страшинский В.А.		1-ТИД-5
Какубава Р.О.			1-ЭД-64
Андреев В.К.			1-АД-42
Курбанов Р.М.		1-ХД-43
Шутов С.А.			1-МД-41
Воробьева В.В.		1-ГД-41
Ларченко Г.А.		1-ГД-41
Организацию и активное участие в «Фестивале культур», 25 ноября:
Угольникова М.М.		2-ХД-43
Золотова Е.А.			1-ТД-51
Буйлова О.С.			1-ГД-41
Назарова А.И.		4-ШД-1
Салашенко А.С.		1-ГД-46
Болотнова А.А.		1-ГД-46
Никифорова Ю.А.		1-ГД-46
Зверева К.В.			1-ГД-46
Ларченко Г.А.		1-ГД-41
Дудина А.С.			1-ГД-42
Козуб А.А.			1-ГД-41
Гаврилина Л.М.		1-ГД-41
Сладковская А.К.		1-ГД-46
Талипова Д.Р.			1-ГД-42
Лихограй З.С.		3-ТД-47
Белошицкая С.Н.		2-ДД-42
Галустова А.Н.		3-ЭД-61
Понкратова Д.А.		3-ЭД-61
Коробова Е.А.		1-ТД-51
Асадуллина А.И.		1-ОД-41
Игнатова П.С.		1-ОД-41
Чернощекова О.А.		1-ОД-41
Степанова А.И.		1-ОД-41
Зарейчук Д.В.		1-ОД-41
Галкина А.И.			1-ОД-41
Зарипова Р.А.			1-ОД-42
Перевощикова А.Е.		1-ОД-42
Кузьмина А.А.		1-ОД-42
Рапп В.В.			1-ОД-42
Реброва А.			1-ОД-42
Сухарева А.В.		1-ОД-42
Михеева В.Н.			1-ОД-42
Иванов Д.Ю.			2-ОД-41
Пестова И.А.			2-ОД-41
Соколова Н.М.		2-ОД-41
Силантьева М.О.		2-ОД-41
Богданова П.В.		2-ХД-43
Сергеева Т.Г.			2-ОД-41
Суконкина А.А.		2-ОД-41
Вишневецкая А.А.		2-ОД-41
Андреева Т.С.		1-АД-42
Комарова А.С.		1-ГД-41
Соткина И.А.			1-АД-41
Лыскова С.И.			1-ГД-41
Кушнир Э.А.			1-ТД-43
Дудыкина П.С.		1-АД-42
Шевченко Ю.В.		1-АД-46
Дубив В.А.			2-ЭД-61
Чащина А.А.			2-ЭД-61
Мамаева А.В.			2-ЭД-61
Захарова В.С.			2-ЭД-61
Зиязетдинова А.Р.		2-ЭД-61
Гусевская М.			2-ЭД-61
Захарова Е.Д.			2-СД-49
Миляева Д.А.			2-СД-48
Лысенко Н.Ю.		2-СД-48
Исаева С.М.			2-ЭД-61
Лейбина А.М.		2-ЭД-61
Галимова А.М.		2-ЭД-61
Артамонова А.А.		2-ЭД-62
Степанова И.Д.		2-ЭД-62
Бушнева В.В.			1-АД-42
Бурыкина В.С.		2-ЭД-62
Власов А.В.			1-ТИД-5
Панченко А.			1-МД-48
Бербекова Т.Б.		3-ГД-45с
Арсенич М.Э.		3-ИД-43
Бабажанова С.С.		4-ЭД-3
Савченко А.А.		2-ГД-47
Какубава Р.О.			1-ЭД-64
Участие в полуфинале «Кубка ректора» КВН сезона 2013/2014 уч. года:
Чепчеков Н.А.		3-ТИД- 8
Демина Ю.А.			2-ГИД-1
Пелля А.А.			2-ГИД-2
Кобзарь Л.В.			2-ГИД-1
Козлов В.Р.			2-ТИД-7
Докторова Р.В.		2-ТИД-6
Чаплинская Ю.Д.		2-ЭД-46
Адамян Э.В.			2-ЭД-47
Громова А.Э.			2-ЭД-46
Саид Рахим С.С.		1-ЭД-51с
Какубава Р.О.			1-ЭД-64
Иванова Н.Ю.		1-ЭД-64
Рослякова К.А.		1-ЭД-64
Чеснокова В.В.		1-ЭД-64
Лихачева В.В.		1-ЭД-61
Зиязетдинова А.Р.		2-ЭД-61
Чащина А.А.			2-ЭД-61
Дубив В.А.			2-ЭД-61
Мамаева А.В.			2-ЭД-61
Исаева С.М.			2-ЭД-61
Лейбина А.М.		2-ЭД-61
Ишимов Б.О.			2-ЭД-61

В мероприятиях студенческого научного объединения «Исторический клуб» (кафедра общественных наук):
Кошолкина М.А.		1-ХД-48
Тагандурдыева Н.		1-ХД-43
Панфилова А.С.		1-ХД-48
Идрисова А.Р.		1-ХД-48
Караванский А.А.		1-ХД-43
Кузьмина Д.Б.		1-ХД-48
Левадная Я.С.		1-ХД-48
Иванова В.А.			1-ХД-48
Смирнова О.А.		1-ХД-48
В мероприятиях студенческого объединения Клуб «Гильдия дизайнеров»:
Шевелев А.И.		2-ГД-43
Акимова Е.Д.			2-ГД-47
Полковниченко Н.К.		2-ГД-41
Науменко А.Д.		2-ГД-47
Некрасова К.Н.		2-ГД-42
Семенова Д.В.		2-ГД-41
Гуляева М.А.			3-ГД-42
Шарыпова Р.Н.		3-ГД-41
Мохаммед Б.Н.		3-ГД-43
Митран В.А.			3-ГД-42
Свиридова А.О.		3-ГД-41
Якушев Г.А.			3-ГД-47
В мероприятиях «Добровольческого клуба СПГУТД»:
Садыкова Д.А.		4-ЭД-3
Капитун Д.А.			4-ЭД-3
Абрамова Р.			4-ЭД-4
Горбачева К.			4-ЭД-4
Булюкина Т.В.		4-ЭД-3
Селезнева У.О.		1-ГИД-5
Ялова О.В.			4-ЭД-3
Затонская И.Е.		4-ЭД-3
Гамбарова И.Н.		4-ЭД-3
Башкирова З.А.		1-ЭД-47
Лобанова Д.Н.		4-ЭД-3
Мельникова Е.М.		4-ЭД-3
Украинская О.А.		4-ЭД-3

РЕКТОР                    Подпись			А.В.Демидов